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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

Врз основа на член 38 став (9) од Законот за управување со електрична  и електронска 
опрема и отпадна електрична и електронска опрема („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 6/12), министерот за животна средина и просторно планирање, донесе 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ ЗА ЕВИДЕНЦИЈА ЗА 

КОЛИЧИНИТЕ ПО КАТЕГОРИЈА И ВИД НА ОПРЕМА КОЈА 
ПРОИЗВОДИТЕЛОТ ЈА ПУШТА НА ПАЗАР ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот за евиденција за 

количините по категорија и вид на опрема која производителот ја пушта на пазар во 
Република Македонија.

Член 2
(1) Евиденцијата за количините по категорија и вид на опрема која  производителот ја  

пушта  на пазар во Република Македонија се води на образец во А4 формат на хартија во 
бела боја.

(2) Формата и содржината на образецот на евиденцијата од став (1) на овој член се 
дадени во Прилог кој е составен  дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“, а ќе отпочне да се применува  од 1 јануари 2014 
година. 

Бр. 07-5959/7 Министер за животна средина
10 септември 2013 година и просторно планирање,

Скопје Абдилаќим Адеми, с.р.
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